Quātū ad primitū ē nondū
qd res natura. i. qdā lat in genere p
le n̄ directe. ut genera^r et spes n̄ entia i
cū. dūa. Cōveda sit in gen^r p^r redutio
ne. i. p^r hoū. **L**ex his dico duas con
cautiones. p^r cōsidero ēst ista. qd oēs res
naturales p^r se n̄ directe. existentes i ge
ne*n* cui uere cōposito ex m^r a tez. n̄ ex
materiali n̄ formata. huc ostēdo sic. oē
diffinibile est uere cōposito ex materiali
n̄ formata. **S**icut enobis p^r le cades in
gen^r ē diffinibile ab idemduo n̄ p^r. g.
r. ma oēs enobis ex octo meta. **L**et
p^rba. ga ut dicit Arist. legit^r meta.
cōsidero ēst ratiō logia hōns p^r tez. n̄ sicut
tota diffinatio cōsidero p^r totū diffinitor

ita ptes partibus. partes diffinitionis sunt genus & differentia. gen' est qd m' le. dia est qd formale. g' sit' est ex pte ipsius diffinitione. mioz p'. q' est b' c'cedat illi. sp' metu. de ipsi accidentibus. **P**ote b' exp'se dicit Boetius in libro dictio. q' oia q'ciz s'nt ite idia' & ge' lificia sunt diffini'bi' i' quoicu' p'dicam'ento si at spes est sic copotita g' individuus te' c'entia sp'ei in individuo resuens. **D**iles q' rō nō c'cludit de accidēte. q' ipsi' e' diffimile p' addit' **R**. q' b' e' p' dependēta quā b' e'nt' ad sbaz. sed ult' h' ponit' b' statu' immut' in ei' dif'fitione aliq' materialē & aliq' formale p' tenuis ad int'fici' sue na' **D**rezea' & az' sic. Impossible e' aliq' e'cod' olo ali q' differre rea' & c'oneize realt'. Is q'cu' spes sub aliq' generi s'nt b' mōi. g' a' cō uenit' & a' diff'eat'. & p' cōno q'ib' ille ad min' est cōpo' ex duob' illud in q' c'ontinuit' est aliq' cōmūe & materialē illud in q' differunt' est aliq' formale. g' a' c. marioz est enidēs ex rta. si mioz p' q' sunt c'esse'ntia' nō diuersit'. co'ntinuit' q' d' est' diff'entio. gen' at' est qd materialē. dia qd formale. **C**od'is. q' o'c' existēs p' se in **g'** e' cōpo' ex c'ont'ributib' & c'on'actu'co. g' cōpo' ex materialē & formalē. **C**od'is. q' illud q' d' est' limp' limp' a quoicu' c'olit' se totu' dilig'. si due spes' l' duo gene' subalterna nō se totu' dilig'ut'. ut e' culde'. g' a' c. **P**ote' s'z'. q' fm' aut' xii. meta. illa q' sit' in diuersis p' c'ac'mento' sicut' l'imp' diuersa. ita & eoz p' sit' diuersa. & b' est uen' de m' & lo' & mouet' q' nō est' uen' nisi huic' m' ent' cōpo' mō p'dicito.

Go contra ista dolois intitatis.
De accidente, tunc quod accidentia non habent
materialia ex quibus in qua ex octo meta-
geri non sunt cetero intrinsecus ex materialiis.

formalit. tunc qz fm autorē sex p̄ncipi.
for "accidētāl est in simplici & in nati-
bili. ēēn" cōfūctū. g. nō copo. C. nō
ad p̄m. Accidētāl nō b̄s matrīz ex qz
ēēn" diffīctia a suo formalit. p̄ se formātū
diffīctia. n̄ illa. p̄pē dī'm' ex qz. fed ē cō
po" ex duab" realitatib⁹ nf formalitatu
bs diffīctia ex na"ze. Ad c̄cidentā
ē ūcēdū qz sitē due realitatē ex qb" cō
pois ens in genēs fuit. a. t. b. in qb'
dā sūt rea" & cēn" diffīctia. p̄ in hēc iab⁹
p̄les foemās. qz ab alia se sumunt reali-
tas genēs. t. ab a"ze su mātēz realitas
dīz. Et "in boie. a for" sensū sumunt
realitas genēs. & a for" soli realitas
diffīctia. In clis at. a. t. b. nō sūt se
aliz diffīcti. qmā nō sumunt ab alia
realitas. sed ab alia & ab realitate
seu formalitate. tamē illud quod ex
eis cōstat est copo" ex materiali & for-
mal. qz ipm. a. In illo instat in qz diffīctis
gu'a. b. nēce est p̄ficiētib⁹ p̄ficiētib⁹
ab ipo. b. t. nēce p̄ficiētib⁹ p̄ficiētib⁹
pp̄ essentiale idētātē qmā bēni in s̄ i
quo sūt idē ēēn". & ideo talis idētātē
non tolit cōdaz cōpositionē ex mate-
riali & formalib⁹ fieri in illo s̄ i nūtūte. &
nūtūte cōtūneā. Ad e" dī' qz accidē-
tāl est simp" p̄ p̄ducentia cōpositio-
nis qz est ex re & t. e. non qz ex realitate
& realitate. Et si accidētāl copo" ex
realitatib⁹ formalib⁹ nō cōfīctis. Ex p̄
dicti cōclūdo corolariē qz accipiendo
matrīz hoc mō qz tā angūs qmā copo"
celeste est copo" ex m" & for". casūt ei
in genē directi. Dīmūt at fuit cōposita ex
tēra m" qz est p̄z cōpūctū diffīctia
realis a for". Doc dīmūt rōcū dubitum
de quo for" at. C. tōtōtē est ista. qz
illa qz sum in genē p̄ reductionem nō
est necesse esse copo" mō p̄dictio in mō
ē deuenire ad aliquā simplicitā oīo. Wāc
ostēdo sic. qzli nō g" p̄fecti" in ifinitū.